附件2

中国新闻奖广播电视新闻访谈节目、新闻现场直播、新闻节目编排、新闻专栏初评推荐作品目录

	编号
	作 品 题 目
	参评项目
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	经我单位审核，上述作品内容真实，相关申报材料属实。

（请加盖推荐单位公章）

                       年  月  日

	联系人
	
	手机
	


附件3

中国新闻奖广播电视新闻访谈节目、新闻现场

直播、新闻节目编排参评作品推荐表
	标    题
	
	参评项目
	广播（电视）+参评项目

	播出频道
	
	播出单位
	

	播出时间
	年  月   日   时   分
	节目时长
	

	主创人员（责编）
	

	参

评

作

品

简

介
	

	经我单位审核，该作品内容真实，相关申报材料属实。

                     （请加盖参评单位公章）  （请加盖推荐单位公章）

年  月  日               年  月  日

	联系人
	
	手机
	

	领导签字：


（此表附在每件参评作品前）

附件4

中国新闻奖广播电视新闻节目编排参评作品串联单

	参评节目名称
	

	时  间
	标  题
	作品体裁
	作品来源
	播出方式

	版块名称：

	时  分  秒
	
	
	
	

	时  分  秒
	
	
	
	

	时  分  秒
	
	
	
	

	版块名称：

	时  分  秒
	
	
	
	

	时  分  秒
	
	
	
	

	时  分  秒
	
	
	
	

	版块名称：

	  时  分  秒
	
	
	
	

	  时  分  秒
	
	
	
	

	  时  分  秒
	
	
	
	


注：此表请附在参评作品推荐表后，可根据节目时长及内容另行制作。

“版块名称”栏填写版块设置，如国内新闻、国际新闻、本地新闻等。

“作品体裁”栏填写播出稿件体裁，如消息、评论等。

“作品来源”栏填写播出稿件来源，如新华社、本台自采等。

“播出方式”栏填写口播、插播、连线报道等播出形式。

附件5-1

中国新闻奖广播电视新闻专栏参评推荐表

	栏目名称
	
	创办日期
	     年  月  日

	专栏周期
	
	播出时间
	

	节目时长
	
	主创人员
	

	参评专栏简介

 （包括专栏定位、作品评介、形式体裁、风格特点、受众反映、社会效果等，不超过2000字，可另附页）



	联系人
	
	手机
	

	领导签字：


（此表附在每件参评专栏前）

附件5-2


参评新闻专栏2018年每月第2周播出作品目录
	月份
	标    题
	播发日期

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	


注：填写连续12个月每月第2周播发的作品标题，日播栏目填写每月第2周任一天播发的作品标题。
附件5-3
中国新闻奖广播电视新闻专栏代表作基本情况

	作品标题
	

	发表日期
	                  年    月    日

	作
品
评
介
	

	采
编
过
程
	

	社
会
效
果
	


（上、下半年代表作前各附1张）
